
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 71/2022 

WÓJTA  GMINY  GOWOROWO 

z  dnia 22 września 2022r. 

 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej w drodze 

bezprzetargowej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2022  poz. 559 t.j.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1        

i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 3 pkt. 2 uchwały            

nr XII/76/08 Rady Gminy Goworowo z dnia 27 lutego 2008 roku w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata 

lub na czas nieoznaczony, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się wydzierżawić w drodze bezprzetargowej nieruchomość 

gruntową określoną w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia, na 

okres 2 lat. 

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1 zostanie wydzierżawiona na rzecz  

„RUCH” S.A., która korzystała  jako ostatnia z nieruchomości na podstawie 

umowy dzierżawy.  

 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 ust. 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Goworowo. Informacja o wywieszeniu 

wykazu będzie zamieszczona w „Tygodniku Ostrołęckim”, na stronie 

internetowej www.goworowo.pl  oraz u sołtysa wsi Goworowo. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                             Wójt Gminy  

                                               Piotr Kosiorek 


